
2023年 2月吉日 

 

お得意先様各位 

株式会社 日研生物 
〒613-0046 

京都府久世郡久御山町大橋辺堤外縁 23 

TEL 075-631-6187 

FAX 075-632-0367 

 

価格改定のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

さて、この度下記製品につきまして、2023 年 4月 1 日ご注文分より価格を改定させ

ていただく事になりました。弊社といたしましても、今回の価格改定は誠に不本意なも

のでございますが、ご周知のとおり昨今のコロナやウクライナ情勢および原材料の高騰

など、弊社取引先からの値上げも相次いでおり、できる限りの自助努力をしてまいりま

したが価格据え置きはもはや限界に近い状況でございます。 

お客様にご負担をお願いすることになり誠に申し訳ございませんが、このような事情

に深いご理解をいただき、今回の価格改定にご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

詳細は下記をご確認下さい。 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 

 

 

【新価格】2023年 4月 1日ご注文分より 

コード 製品名 包装 希望小売価格 

PL6201R010 (PL)一般細菌(SCD)寒天培地 10枚 

(1枚×10) 

5,500円 

(＠550) PL1402R010 (PL)一般細菌(SCDLP)寒天培地 

 

【旧価格】2023年 3月末ご注文分まで ※2023年 3月 31日正午締めとさせて頂きます。 

コード 製品名 包装 希望小売価格 

PL6201R010 (PL)一般細菌(SCD)寒天培地 10枚 

(1枚×10) 

5,200円 

(＠520) PL1402R010 (PL)一般細菌(SCDLP)寒天培地 

 

 

以上 


